

Kamienna Góra, dnia 25 maja 2021 r.

INFORMACJA O WYNIKU PIERWSZEGO PRZETARGU USTNEGO NIEOGRANICZONEGO NA DZIERŻAWĘ DZIAŁKI ROLNEJ

Burmistrz Miasta Kamiennej Góry podaje do publicznej wiadomości wyniki o przeprowadzonym w dniu 25 maja 2021 r. o godz. 10⁰⁰ w sali nr 211 w siedzibie Urzędu Miasta Kamienna Góra, pierwszego przetargu nieograniczonego na dzierżawę działki rolnej położonej w Kamiennej Górze przy ul. Lubawskiej, z przeznaczeniem pod budowę i eksploatację farmy fotowoltaicznej.

I. Przedmiotem dzierżawy działki:

Przedmiotem dzierżawy była nieruchomość rolna, położona w obrębie nr 5 miasta Kamienna Góra, oznaczona jako działka nr 235 o powierzchni 9,5180 ha, dla której Sąd Rejonowy IV Wydział Ksiąg Wieczystych w Kamiennej Górze prowadzi księgę wieczystą JG1K/00024648/7

II. Opis nieruchomości:

Według miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego nieruchomość oznaczona symbolem R – tereny rolne, grunty orne, łąki i pastwiska, przeznaczenie uzupełniające – sieci i urządzenia infrastruktury technicznej w tym maszty antenowe oraz budowlane służące odzyskiwaniu energii ze źródeł odnawialnych.

III. Cena wywoławcza:

Cena wywoławcza za dzierżawę gruntu ustalona została na kwotę **90 000,00 zł brutto rocznie** (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy złotych).

IV. Liczba osób/firm dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

Do udziału w przetargu dopuszczone zostały - 5 firm.

V. Liczba osób/firm dopuszczonych do uczestnictwa w przetargu:

Nikt nie został wykluczony z przetargu.

VI. Rozstrzygnięcie podjęte przez komisję przetargową:

Najwyższa cena osiągnięta w przetargu wyniosła **188 000,00 zł** (słownie: sto osiemdziesiąt osiem tysięcy złotych) i została zaproponowana przez pełnomocnika firmy SUNFARM 3 Sp. z o.o. z siedzibą w Krakowie.

Z uwagi na powyższe przetarg zakończył się wynikiem pozytywnym

Informację podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Kamienna Góra na okres 7 dni tj. do 01.06.2021 r.